7502219322858 50192900 Pasta De Ceceo Spaghetti de Semola Duo de 454g
980000839

0.00

597.66 597.66
0.00

996.10 3,984.40
0.00

554.16 6,095.76
0.00

CONCEPTO CANTIDAD
0.00 Importe 12,060.94
0.00 Descuentos 0.00
0.00 SubTotal 12,060.94
0.00 Impuestos 0.00

0.00 Total 12,060.94

DOCE MIL SESENTA PESOS 94/100 M.N.

0.0001

0.000

: 0.000

RESUM DE IMPUESTOS

597.66

6,095.76 0.000(

3,984.40

1,383.12

IVAO¾

CONTENIDO
Cajas 17 IEPS 26.5%
Piezas IEPS 30 %
1---1-----1
Otros IEPS 53%
'--~----1

IVA 16%

Pasta De Ceceode Semola Nidi Fettuccine de 0500g